attualmente l'immobile risulta locato ad uno studio di architettura con 
scadenza 30/09/2025. 

Il prezzo base d’asta è fissato in €. 58.820,00 (euro scinquantottocentoventi/00). 

Offerta minima: € 44.115,00 (euro quarantaquattrocentiquindici/00). 
Rilanci minimi in caso di gara: Euro 1.180,00 (euro millecentottanta/00). 

LOTTO N. 2  

Piena proprietà di un’appartamento con diritto di abitazione a favore di terzi 
univocamente identificato in catasto fabbricati al Foglio 7 di Montalto Uffugo (CS) 
particella 71 sub 2 graffato con foglio 7 particella 752 sub 2, piano 1, Categoria A/3, Classe

[...]

un bagno, una camera da letto matrimoniale con annesso ripostiglio e una camera da letto 
singola. Comprende, inoltre, due balconi posti rispettivamente sulla facciata anteriore e 
posteriore del fabbricato. 

Condizioni: attualmente l'immobile risulta  libero. 

Il prezzo base d’asta è fissato in €. 60.296,00 (euro sessantamiladuecentonovantasei/00). 
Offerta minima: € 45.222,00 (euro quarantacinquemiladucetoventidue/00). 
Rilanci minimi in caso di gara: Euro 1.210,00 (euro milleduecentodieci/00). 

LOTTO N. 3 

Piena proprietà di un’appartamento con diritto di abitazione a favore di terzi 
univocamente identificato in catasto fabbricati al Foglio 7 di Montalto Uffugo (CS) 
particella 71 sub 3 graffato con foglio 7 particella 752 sub 3, piano 2, Categoria A/3, Classe

[...]

bagno, tre camere da letto e un ripostiglio. L’appartamento comprende due balconi posti 
rispettivamente sul prospetto anteriore e posteriore del fabbricato. 

Condizioni: attualmente l'immobile risulta locato sino al 30/09/2027.  

Il prezzo base d’asta è fissato in €. 60.468,00 (euro 
sessantamilaquattrocentosessantotto/00). 
Offerta minima: € 45.351,00 (euro quarantacinquemilatrecentocinquantuno/00). 
Rilanci minimi in caso di gara: Euro 1.210,00 ( euro milleduecentodieci/00). 

LOTTO N. 4 

Piena proprietà con diritto di uso a terzi di magazzino univocamente identificato in catasto 
fabbricati al Foglio 7 di Montalto Uffugo (CS) particella 1149 sub 1, piano terra, Categoria 
C/2, Classe 2, Consistenza 41 mq – Dati di superficie:

[...]

L’intero magazzino è accessibile sia dall’interno, in 
quanto direttamente collegato all’appartamento sopra descritto, sia dalla corte esterna. 

Condizioni: attualmente l'immobile risulta utilizzato dai titolari del diritto di uso. 

Il prezzo base d’asta è fissato in €. 8.752,00 (euro ottomilasettecentocinquantadue/00). 
Offerta minima: € 6.564,00 (euro seimilacinquecentosessantaquattro/00). 
Rilanci minimi in caso di gara: Euro 180,00 (euro centottanta/00). 

LOTTO N. 5  

Piena proprietà di un appartamento con diritto di abitazione a favore di terzi 
univocamente identificato in catasto fabbricati al Foglio 7 di Montalto Uffugo (CS)

[...]

L’appartamento, accessibile dalla corte esterna, è costituito da soggiorno/sala da pranzo, 
angolo cottura, camera da letto e bagno. 

Condizioni: attualmente l'immobile risulta occupato dai titolari del diritto di abitazione 

Il prezzo base d’asta è fissato in €. 27.144,00 (euro 
ventisettemilacentoquarantaquattro/00). 
Offerta minima: € 20.358,00 (euro venticmilatrecentocinquantotto/00). 
Rilanci minimi in caso di gara: Euro 543,00 (euro cinquecentoquarantatre/00). 

LOTTO N. 6  

Piena proprietà di un magazzino con diritto di uso a terzi univocamente identificato in 
catasto fabbricati in catasto fabbricati al Foglio 7 di Montalto Uffugo (CS) particella 1149 
sub 3, piano terra, Categoria C/2, Classe 2, Consistenza 31 mq – Dati di superficie:

[...]

corte esterna, è composto da un unico vano, rifinito con intonaco al civile, non 
pavimentato e dotato solo di impianto elettrico. 
Condizioni: attualmente l'immobile risulta utilizzato dai titolari del diritto di uso 

Il prezzo base d’asta è fissato in €. 7.748,00 (euro settemilasettecentoquarantotto/00). 
Offerta minima: € 5.811,00 (euro cinquemilaottocentoundici/00). 
Rilanci minimi in caso di gara: Euro 155,00 (euro duecento/00). 

LOTTO N. 7  

Piena proprietà con diritto di uso a terzi di un Locale garage univocamente identificato in 
catasto fabbricati al Foglio 7 di Montalto Uffugo (CS) particella 1149 sub 4, piano terra,